СОВЕТ СОКУРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422622 с.Сокуры,
ул. Школьная, д.1

тел: (факс) 8 84378 4-07-83
E-mail: Sokur.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
СОКУРЫ АВЫЛ ЖЦРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
422622 Сокуры авылы.

Школьная урамы, 1 а нчы йорт,
тел: (факс) 8 84378 4-07-83

E-mail: Sokur.La@tatar.ru

№04 «19» сентября 2025 года

РЕШЕНИЕ
КАР АР

О создании депутатской группы
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете Сокуровского сельского поселения
Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с требованиями положений Устава Всероссийской
политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совет Сокуровского сельского
поселения РЕШИЛ:

1. Создать депутатскую группу Партии «Единая Россия» в Совете
Сокуровского сельского поселения.

2. Включить в состав депутатской группы Всероссийской политической
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Сокуровского сельского поселения
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан депутатов,
избранных по одномандатным избирательным округам:

1) Шатрова Ольга Владимировна;
2) Калистратова Вера Валентиновна;
3) Муртазин Ильшат Ильнурович;
4) Шанталинская Наталья Сергеевна;
5) Зимурова Ольга Андреевна.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава - председатель Совета
Сокуровского сельского поселений/ *выл»

Лаишевского муниципального района1I62400049C

Республики Татарстан СОКУРОВСК Р.Р. Мавлиев

mailto:Sokur.La@tatar.ru
mailto:Sokur.La@tatar.ru